Nicíaudio Spala Leite

Presidente da Sessão Solene

FaI*fMarceIix(Rodrigues

Presi.ife

Secret
lho

a Sessão Solene

Ângel es Rubinho

si. nte

CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA D'OESTE - SP.
CNPJ n0  51.845.386/0001-73

FONES: (Oxxl7) 3635-1342 - FAX: (Oxxl7) 3635-1342

Rua José Thomaz, n°608- Centro - CEP 15735-000.

e-mail: camaraapdoesteig.com.br

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA PARA O ANO LEGISLATIVO DE 2021

Ao primeiro dia de janeiro de dois mil e vinte e um (01/01/2021), as dez horas

(10h00), em sessão solene realizada pela Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste, os

eleitos, na eleição de quinze de novembro de dois mil e vinte (15/11/2020), devidamente

diplomados pela Justiça Eleitoral, cumpridas as formalidade legais, reuniram-se para

tomarem posse os vereadores eleitos para o mandato correspondente ao período de

primeiro de janeiro de dois mil e vinte e um (01f0112021) a trinta e um de dezembro de

dois mil e vinte e quatro (31/12/2024).
Nos termos do regimento interno da Câmara o vereador Niclaudio Spala Leite,

assumiu a Presidência e convidou o vereador Edivaldo de Carvalho para secretariar os

trabalhos.

Cumpridas as formalidades de praxe, após votação os senhores vereadores

elegeram a Mesa Diretora da Câmara Municipal, para o mandato no ano de dois mil e

vinte e um (2021), a Chapa Única, da seguinte forma; Presidente - FABIO MARCELINO

RODRIGUES; Vice Presidente - ÂNGELO LUIZ SANCHES RUBINHO (ESPANHOL); 11

Secretário - MÁRIO RICARDO ROSSI e 20  Secretário - NICLAUDIO SPALA LEITE
(COELHO); que pelo senhor Presidente da Sessão Solene de Posse, vereador
NICLAUDIO SPALA LEITE foi declarada empossada no ato.

Nada mais, o presidente determinou que fosse lavrado o presente Termo de
Posse que segue assinado pelo presidente, secretário e chefe do cerimonial da Sessão

Solene e pelos Empossados.

REGISTRE-SE - PUBLIQUE-SE - DIVULGUE-SE

Aparecida d'oeste - SP, 01 de janeiro de 2021.

Mári • Ri rdo Rossi
V Secretário

Niclaudio Spala Leite
20  Secretário

José Anto.o Fernandes

Chefe do Cerimonial